
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 18,300 3,971,100 217 愛 知 16,306 70

鹿 児 島 18,178 3,891,338 214 三 重 18,300 217

宮 崎 102,911 22,006,122 214 京 都 78 3,509

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 18,178 214

合 計 139,389 29,868,560 214 宮 崎 102,911 214

累 計 670,297 138,938,881 207 福 岡 0 …

合 計 155,773 201

うずら卵 愛 知 15,759 596,821 38

合 計 15,759 596,821 38 愛 知 70,550 76

累 計 67,889 2,617,441 39 三 重 82,300 216

京 都 374 2,578

そ の 他 愛 知 547 545,714 998 鹿 児 島 78,475 219

京 都 78 273,664 3,509 宮 崎 509,522 204

合 計 625 819,378 1,311 福 岡 0 …

累 計 3,035 3,732,687 1,230 合 計 741,221 196

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

累    計

3,971,100

5,385,809

983,790 805,903,868 819合 計 202,330 170,508,151 843

502

3,179 5,215,819

325,196 150,712,294

1,641

104,008 65,619,976 631

463

煮 豆 つ く だ 煮 20,617 13,393,042 650

そ の 他 60,632 30,444,730

魚菜混合つくだ煮 582 957,394 1,645

31,281 62,806,060 2,008

野 菜 つ く だ 煮 100,136 95,275,526 951 448,722 432,774,398 964

魚 類 つ く だ 煮 6,308 12,757,323 2,022

63,383 71,242,187 1,124

す る め つ く だ 煮 1,573 3,528,761 2,243 8,021 17,533,134 2,186

昆 布 つ く だ 煮 12,482 14,151,375 1,134

数量累計 金額累計 平均価格品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

つくだ煮品目別取扱高

103,375 101,025,548

鳥卵 品目別・産地別取扱高

合　　　計 20,914 20,606,507 985

14,638,149 3,371

11,100 5,743,743 517

977

そ　の　他 2,436 1,530,752 628

合　鴨　肉

鶏　　　肉 17,610 16,143,197 917

868 2,932,558 3,379

品　　目 当月数量 当月金額

鳥肉品目別取扱高（５月）

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

合    計

87,933 80,643,656 917

4,342

1,142,535

273,664

3,891,338

22,006,122

0

31,284,759

17,759,600

964,319

17,184,332

103,994,949

0

145,289,009


